「第１０５回全国高等学校野球選手権記念大会出場に係る募金」ご協力のお願い

学校法人ノースアジア大学

                    理事長           小 泉 健

高校担当理事        佐々木 香

                     ノースアジア大学明桜高等学校長  山田 芳浩

野球部父母会会長      吉川 敬明

同窓会長            藤 井 明

校友会長           佐藤 祐之

さくら幼稚園保護者会会長   カケリ 小百合

のびのびこども園保護者会会長   二木 初美

謹啓 暑さ厳しい折皆様におかれましては、ますますご健勝のことと存じます。

平素から本校の取組みにご理解とご協力をいただき、厚く御礼申し上げます。

 さて、このたびノースアジア大学明桜高等学校硬式野球部は、第１０５回全国高等学

校野球選手権記念大会に出場することとなりました。２０２１年以来２年ぶり１１回目、

春夏合わせて１６回目の出場となります。これもひとえに日頃皆様からお寄せいただい

ているご支援の賜物と深く感謝いたしております。８月６日から始まります選手権大会

では選手たちがのびのびと力を発揮できるよう、全校生徒、教職員が一体となって臨ん

でまいります。

 つきましては、大会出場にあたり、募金のご協力をお願いいたします。

記

１．募集金額  一口２，０００円以上

２．納入方法  振込用紙をダウンロードし、必要事項をご記入のうえお振込みください。

３．振込先   秋田銀行本店 普通預金  ３２７５９５

        北都銀行本店 普通預金 ８１２５９７８

（受取人）  学 校

ガッコウ

法 人

ホウジン

ノースアジア大 学

ダイガク

 理事長

リジチョウ

 小 泉

コイズミ

 健

ケン

※領収書については、振込用紙の「振込金領収証」をもって替えさせていただきます。別

途、領収書の発行を希望される方は、「住所・振込人氏名・振込日・振込金額」を下記

メールアドレスまでご送信ください。

※決算書等については、事務処理が終了後、学校法人ノースアジア大学ホームページに掲

載いたします。

                      高校事務課

メールアドレス kokojimu@nau.ac.jp